
EN PERSONLIG VÄG TILL 
FRAMTIDEN – NÄRA DIG.



EN SKOLA FÖR FRAMTIDEN
– NÄRA DIG
Välkommen till Martin Koch-gymnasiet. 
Vi är en liten skola där vi ser alla våra 
elever. Du får mycket tid med lärare 
som gör att du lär dig ännu mer. Cen-
tralt läge med nära till buss och tåg-
station, prisbelönta lärare och stort 
fokus på våra elevers lärande genom 
att erbjuda kunnig personal, eget bib-
liotek och fräscha lokaler. Det är några 
av fördelarna med att plugga på Martin 
Koch-gymnasiet.

Skolan har ca 400 elever och nio olika 
nationella gymnasieprogram, fyra olika 
IM-program samt anpassad gymnasie-
skola. Vårt fina bibliotek och vår fantas-
tiska bibliotekarie är något vi är stolta 
över. Vi har aktiva och erfarna lärare 
som både är behöriga i sina ämnen och  

verkligen finns där för eleverna. Elev-
inflytande ser vi som en central del av 
verksamheten. Vi vill att elever ska kän-
na sig delaktiga i undervisningen. Om 
man som elev behöva extra hjälp finns 
det alltid en vuxen att vända sig till.

Vi är stolta över vår UF-verksamhet 
(Ung Företagsamhet) där vi de senas-
te åren fått äran att vinna fina priser 
som t.ex. Årets UF-skola i Dalarna och 
Årets UF-lärare, och vi tävlar regelbun-
det på nationell nivå. UF ger dig som 
elev möjligheten att starta och driva 
eget företag under ett läsår. Det ger dig 
användbar kunskap och erfarenhet inför 
det framtida arbetslivet. 

 

Möt våra  
elever!



VÅRD– OCH OMSORGS– 
PROGRAMMET
Vill du jobba med människor och göra verk-
lig skillnad? Då är Vård- och omsorgspro-
grammet något för dig!

Här lär du dig om hälsa, sjukdomar, psy-
kologi, funktionsnedsättningar och hur vår 
livsstil påverkar välmåendet. Du får träna 
på att bemöta människor på ett professio-
nellt sätt och hur man arbetar för att både 
kropp och hjärna ska må bra.

Under utbildningen får du praktisk erfa-
renhet av arbetsuppgifter som underskö-
terskor gör: personlig omvårdnad, medi-
cinhantering, hushållssysslor och att stötta 
människor i vardagen. Du utvecklar också 
viktiga egenskaper som ansvarstagande, 
samarbetsförmåga, kreativitet och pro-
blemlösning – allt du behöver i arbetslivet.

Efter studenten kan du börja jobba direkt 
som undersköterska inom äldreomsorg, 
funktionsstöd eller annan vårdverksamhet. 

BARN OCH FRITIDS– 
PROGRAMMET
Vill du jobba med människor, hälsa och led-
arskap? Då är Barn- och fritidsprogrammet 
med inriktning fritid och hälsa något för 
dig!

Ett yrkesprogram för dig som vill arbeta 
med att leda, stötta och inspirera andra. 
Du läser kurser i pedagogik, ledarskap och 
hälsa. Du lär dig att planera och genomföra 
aktiviteter för människor i olika åldrar och 
att arbeta både med grupper och individer. 
Här utvecklas du som person samtidigt som 
du får praktiska kunskaper du kommer att 
ha nytta av hela livet. 

Efter examen kan du börja jobba direkt 
inom till exempel fritidsverksamhet, skola, 
förskola, simhall, gym eller som personlig 
assistent.

VILL DU VETA HUR DET FAKTISKT  
ÄR ATT GÅ PÅ MARTIN KOCH-GYMNASIET? 
Se vår film:



FÖRSÄLJNINGS- OCH  
SERVICEPROGRAMMET
Programmet passar dig som är driven, kre-
ativ och ser möjligheter. Här erbjuder vi dig 
kunskap och kompetens för att möta fram-
tidens handel och matcha kunders och fö-
retags behov. Vill du starta eget företag? 
Yrkesmöjligheterna är oändliga. Vi arbetar 
i projektform och med grupparbeten, ett 
fartfyllt program med verklighetsnära upp-
gifter både ute i butik och i vårt metodrum, 
samt studiebesök och föreläsare. 

UF (Ung Företagsamhet) är en röd tråd 
genom hela utbildningen, här omsätter du 
dina kunskaper i praktiken. Försäljnings- 
och serviceprogrammet följer tätt handelns 
utveckling vilket håller oss ständigt uppda-
terade inom alla områden, t.ex. e-handel  
och digitalisering.

EKONOMI- 
PROGRAMMET
Inriktning ekonomi och juridik
Studera vidare eller arbeta direkt efter gym-
nasiet? Ekonomiprogrammet är ett brett pro-
gram som erbjuder många möjligheter efter 
avslutade studier. Du kan antingen välja in-
riktning ekonomi eller juridik och lära dig hur 
man startar ett företag, hur marknadsföring 
fungerar eller hur olika länders rättssystem är 
uppbyggda. 

Under det sista året startar du och driver ett 
UF-företag. UF-företagandet ger dig chansen 
att utveckla kreativitet, samarbete och pro-
blemlösningsförmåga – samtidigt som du lär 
dig om försäljning, ekonomi och att ta ansvar 
på riktigt. Vill du bli civilekonom, jurist, psy-
kolog eller något annat? Då är det här pro-
grammet för dig!

 

Åkargatan 11, 77632 Hedemora

VILL DU SÖKA JOBB?
Perfekt för dig som vill jobba extra på kvällar och helger! 
Skicka ansökan till mikael.jansson@supermarket.ica.se



NATURVETENSKAPLIGA  
PROGRAMMET
Naturvetenskapsprogrammet – det breda 
programmet – ger störst behörighet till vi-
dare studier. Det här programmet passar dig 
som gillar att lösa problem och förstå saker 
på djupet. Utbildningen förbereder dig för 
studier som kan leda till alltifrån språkvetare 
till marinbiolog. Som elev får du tillgång till 
våra välutrustade laboratorier. Där får du tes-
ta, undersöka och lära dig hur vår fantastiska 
naturvetenskapliga värld fungerar. Hos oss 
får du även möjlighet att läsa kursen etologi 
(läran om djurs beteende). I kursen ingår en 
studieresa till Kolmården där vi gör etologiska 
studier.

SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA 
PROGRAMMET
Inriktning beteendevetenskap med 
tema kriminologi
Samhällsvetenskapliga programmet ger 
dig en bred behörighet till vidare studier. 
Programmets inriktning är olika samhälls-
frågor som exempelvis demokrati, etik, ge-
nus och kommunikation. 

Kriminologi betyder läran om brott och 
du får bland annat studera olika teorier 
till olika brott och rättspsykologiska för-
klaringar till varför vissa människor begår 
eller riskerar att återfalla i brott. Hur kan 
människor och samhället verka för att 
minska brottslighet? 

TEKNIKPROGRAMMET
Inriktning information och mediateknik 
Är du en kreativ person med särskilt intresse för 
teknik och programmering? Här är i så fall pro-
grammet för dig. På Teknikprogrammet studerar du 
mycket i projektform i vår teknikverkstad och får 
utveckla dina intresseområden. Du tränas i att hitta 
nya infallsvinklar och lösningar på problem, och du 
får en teknisk och modern utbildning som förbere-
der dig väl för fortsatta studier till att bli exempel-
vis flygtekniker, civilingenjör, arkitekt eller webbut-
vecklare. Även här får du möjlighet att skapa ett 
företag genom UF – vilket är något av vår skolas 
specialitet.



FORDONS- OCH  
TRANSPORTPROGRAMMET
Inriktning personbilsmekaniker
Det här är programmet för dig som ser en 
framtid som bland annat bilmekaniker, ma-
skinmekaniker eller reparatör, eller vill plug-
ga vidare efter studenten till exempelvis for-
donstekniker, lokförare eller bilskadetekniker. 
Utbildningen lär dig arbeta med service och 
underhåll av alla typer av bilar. Du lär dig hur 
man felsöker, läser av servicescheman och 
åtgärdar de fel som man hittar. 

Vår verkstad är uppbyggd som en riktig bil-
verkstad. Du får även möjligheten att ut-
veckla dina kunskaper på olika arbetsplatser.

 

BYGG- OCH ANLÄGGNINGS–
PROGRAMMET
Inriktning husbyggnad och  
mark & anläggning 

Första året får du prova på många olika yr-
ken i byggbranschen och inför andra året 
får du välja inriktning. På Husbyggnad får 
du lära dig allt inom nybyggnation, renove-
ring och ombyggnad. Du får utlopp för din 
kreativitet och får tillgång till vår moderna 
verkstadsmiljö, där du tränas. 

På Mark och anläggning kan du läsa an-
tingen markanläggning eller bergarbete. 
Här får du lära dig att köra olika maskiner 
och hur man gör bra markläggningsarbe-
ten. Utbildningen har också ett nära sam-
arbete med Bolidens gruva i Garpenberg.

Driv förändring för  
kommande generationer
På Boliden kommer du spendera varje dag med att utforska hur 
vi kan förbättra samhället för kommande generationer. Hur vi 
kan använda teknik och innovation för att genomföra skiftet som 
skapar förutsättningar för en mer hållbar verksamhet. Hur du kan 
använda mod för att utmana existerande arbetssätt, lära dig mer 
och växa i ett omtänksamt globalt team. 

Var med och hitta nya ansvarsfulla sätt att jobba  
och visa vägen för innovation i branschen. 

Läs mer på boliden.com/career



ETT FÖRETAG  
DÄR DU KAN VÄXA.

070-640 88 65 • info@nordschakt.se • nordschakt.se

Nordschakt erbjuder bergkrossning, losshållning,  
maskinarbeten och transporter med fokus på hög  
servicenivå, väl utförda arbeten och bra pris.  
Våra kunder återkommer, år efter år. Det ger en  
kontinuitet som är viktig både för oss och för dem. 

Kontakta oss så berättar vi mer!

ANPASSAD  
GYMNASIESKOLA
Hotell, restaurang och bageri. För dig 
som vill utbilda dig för arbete inom bage-
ri-, konditori-, restaurangbranschen eller 
i livsmedelsbutik. Du får kunskap och er-
farenhet av kundservice, restaurang, kök 
och hantering av färskvaror och livsmedel.

Fastighet och byggnation. För dig som 
vill utbilda dig inom fastighets- samt park- 
eller grönområdesskötsel. Utbildningen 
varvar teori med praktik, där du utför van-
liga arbetsuppgifter både inne och ute.

Hälsa, vård och omsorg. Riktar sig till 
dig som vill förstå människan och hur vi 
mår bra. Du får grunderna för jobb inom 
vård, förskola och friskvård.

INTRODUKTIONS– 
PROGRAMMET
Går du ut grundskolan utan att nå behö-
righet till ett nationellt program kan Intro-
duktionsprogrammet vara något för dig! 
Det finns fyra olika inriktningar på Intro-
duktionsprogrammet: Programinriktat val, 
Yrkesintroduktion, Individuellt alternativ 
och Språkintroduktion. Vilken inriktning du 
ska gå och vad du ska läsa beror på vilket 
mål du har och vad du har kvar att läsa 
för att få behörighet. Syftet med Introduk-
tionsprogrammet är att ge dig som elev 
behörighet till ett nationellt program eller 
underlätta för att du ska kunna etablera 
dig på arbetsmarknaden.



VAR DET HÄR  
INTRESSANT?
Då skulle du bara se hur det är att faktiskt 
studera här! Vi hoppas att du har läst den 
här broschyren och blivit nyfiken på våra 
utbildningar. Kanske har du rent av bestämt 
dig för att det är tillsammans med oss som 
du vill följa dina drömmar! Tveka då inte 
att söka till våra program, du kan antingen 
ta kontakt med din SYV på din skola, eller 
söka direkt via Dalarnas Kommunförbunds  
hemsida: www.dalarnaskommunforbund.se

ELEV FÖR  
EN DAG
Två gånger om året får du som blivande elev 
möjlighet att kolla in vår skola och våra pro-
gram – missa inte det! Prata med SYV på din 
skola för att anmäla dig till ”Elev för en dag” 
och kom och hälsa på hos oss. Vi lovar att 
du inte kommer att bli besviken! Vi ser fram 
emot att ta emot dig på vår skola!

Välj ett program som känns meningsfullt och 
roligt – då blir gymnasiet både kul och givan-
de! Vi ses på Martin Koch-gymnasiet!

Kyrkogatan 5
776 30 Hedemora

0225-342 33 
För att komma till Martin Koch-gymnasiets 

hemsida loggar du in på:  
www.hedemora.se/barn-och-utbildning/ 

gymnasium/
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